
 
 

UCHWAŁA NR XIX/138/2020 
RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o nagrody i wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 t.j.) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2019r. 
poz. 1468 t.j.), Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje: 

§ 1. Termin składania wniosków o przyznanie nagrody określony w § 5 ust. 1 Regulaminu przyznawania 
nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu stanowiącym Załącznik do uchwały Nr V/35/2019 Rady Gminy 
Suchożebry z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród 
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 poz. 5219), w 2020 roku upływa 
31 lipca 2020 r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Wysocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2020 r.

Poz. 7587


		2020-07-09T09:34:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




